

### Basın Açıklaması

## **Hizb-ut Tahrir / Ukrayna'dan Bir Heyet, Pakistan Büyükelçiliği ile Ürdün Diplomatik Temsilciliğini Ziyaret Etti**

17 Ağustos 2018'de, **Hizb-ut Tahrir / Ukrayna**'dan üç kişilik bir heyet, **Hizb-ut Tahrir**'in İslam dünyası ve dünyanın pek çok ülkesinde başlattığı küresel kampanya kapsamında, Pakistan Büyükelçiliği ve Ürdün'ün Kiev'deki diplomatik temsilciliğini ziyaret etti.

Pakistan Büyükelçiliğini ziyaret sebebi, geçtiğimiz son haftalarda iki Pakistanlı Müslüman dava kadının kaçırılışını protesto etmektir. 30 Temmuz 2018 sabahı, Pakistan güvenlik birimleri, dört çocuk annesi ve ünlü İslami bir okulda öğretmenlik yapan Romana Hüseyin'i evinden kaçırdılar.

İki hafta sonra 13 Ağustos 2018'de sabahın erken saatlerinde Dr. Roshan'ın evine baskın düzenleyen Pakistan güvenlik güçleri, eşiyile birlikte Dr. Roshan'ı kaçırdılar. Dr. Roshan, Karacı'deki Müslüman cemaatler arasında Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurma çağrısı ve söylemiyle tanınır.

**Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti**, Müslüman kadınları kaçıran Pakistan güvenlik birimlerini kınayıcı ve derhal serbest bırakılmalarını talep eden iki basın açıklaması yayınladı. **Hizb-ut Tahrir / Ukrayna** heyeti, 17 Ağustos sabahı Pakistan Büyükelçiliği'ni ziyaret etti. Heyeti Pakistan'ın Ukrayna Büyükelçiliğinde görevli diplomatik ataşe Muhammed Fahad karşıladı. **Hizb-ut Tahrir / Ukrayna Medya Bürosu** Başkanı Fazıl Hamzayev, **Hizb-ut Tahrir / Pakistan**'ın Romana Hüseyin ve Dr. Roshan'ın kaçırılışıyla ilgili yayınladığı iki basın açıklamasını ataşeye teslim etti ve ataşeye olanları en ince detaylarıyla ve Hizb-ut Tahrir'in ne istediğini anlattı. Heyetin konuşmasını pür dikkat dinleyen diplomatik ataşe Muhammed Fahad, teslim aldığı basın açıklamaları ve yapılan konuşmaları Pakistan hükümetine aktaracağına söz verdi.

Pakistan Büyükelçiliğine yaptığı ziyaretin ardından heyet, aynı gün Ukrayna'daki Ürdün Haşimi Temsilciliğine gitti. Ziyaret sebebi, 25 Temmuz 2018'de Hizb-ut Tahrir üyesi İsmail El Vahvah'ın Ürdün'de tutuklanışını protesto etmektir. Avustralya vatandaşı olan El Vahvah, Amman'daki havaalanına inişte tutuklanmıştı. Olayla ilgili birer basın açıklaması yayınlayan **Hizb-ut Tahrir / Avustralya ve Ürdün**, İsmail'in yasadışı tutuklanışını kınamış ve derhal serbest bırakılmasını talep etmişti.

Ürdün'ün, Büyükelçiliği olmayıp diplomatik temsilciliği olduğu için heyet, Temsilcilik Sekreteri tarafından karşılandı. Sekreter, heyetin mesajını ve basın açıklamalarını Ürdün hükümetine iletmek üzere Rusya Federasyonu'ndaki Ürdün Büyükelçisine göndereceğini taahhüt etti.